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Oryginalne zioła szwedzkie
250 ml Langsteiner

Kod EAN: 5901448250321

Czas wysyłki: 48h

Cena

42,00 PLN

Opis produktu

Oryginalne Zioła Szwedzkie 250ml Apteka Klasztorna
Langsteiner
suplement diety

Jest to  preparat w formie toniku ziołowego. Podobnie jak oryginalne zioła Bittnera zawiera unikalną kompozycję olejków
eterycznych oraz ziół głównie goryczkowych i aromatyczno-gorzkich (m.in.: korzeń arcydzięgla, mirra, korzeń ostryżu
długiego, korzeń mniszka lekarskiego czy wyciąg z owoców orzecha włoskiego).

Wyselekcjonowane i odpowiednio dobrane składniki naturalne pozytywnie wpływają na czynności trawienne. Użyte w
preparacie zioła pomagają w utrzymaniu dobrego samopoczucia po jedzeniu. Goryczka oraz tatarak wspoimagają
trawienie. Mniszek wspomaga prawidłowe działanie wątroby, pomaga w zachowaniu prawidłowego funkcjonowania dróg
moczowych oraz przyczynia się do zwiększenia apetytu. Owoc orzecha włoskiego wspomaga utrzymanie prawidłowego
metabolizmu lipidów. Dziewanna wspomaga trawienie. Pomarańcza gorzka wspiera utrzymanie prawidłowej masy ciała
oraz wspomaga funkcjonowanie układu pokarmowego. Imbir, cynamonowiec wonny oraz kardamon wspomagają
trawienie.
Mogą być stosowane w problemach żołądkowo-jelitowych, zaparciach, kolkach czy wzdęciach.

 

Jak stosować oryginalne zioła szwedzkie?

Sposób użycia: Zaleca się spożywać 15 ml 1 raz dziennie, przed lub po posiłku. Produkt należy spożywać po
rozcieńczeniu z wodą przegotowaną lub herbatą ziołową.

Zalecana porcja dzienna - 15 ml.

Uwaga: Przed użyciem wstrząsnąć. Osad nie powoduje obniżenia wartośći odżywczych.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Ilość produktu spożywanego i poziom jego spożycia
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jest niezbędny do uzyskania korzystnego działania. Produkt zawiera alkohol. Może obniżać sprawność psychofizyczną,
dlatego nie powinien być stosowany przez osoby prowadzące pojazdy mechaniczne i obsługujące urządzenia będące w
ruchu. Jeżeli produkt Oryginalne Zioła Szwedzkie spożywany jest codziennie, jego okres stosowania nie powinien
przekraczyć 14 dni. Po kilku tygodniach przerwy można powtórzyć stosowanie codzinnie lub używać okazjonalnie.

Warto pamiętać, że Oryginalne Zioła Szwedzkie w płynie zawierają alkohol, więc nie są wskazane dla kobiet w ciąży i
matek karmiących. Preparat nie jest też wskazany dla osób z nadwrażliwością na składniki preparatu. Natomiast osoby
cierpiące na niewydolność nerek, niedrożność jelit, nadciśnienie lub uszkodzenie wątroby powinny skonsultować się z
lekarzem, zanim zaczną je stosować. Zawartość alkoholu: 0,49% obj.

Przechowywanie preparatu:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Po otwarciu przechowywać w lodówce przez okres nie dłuższy niż 3 miesiące.
Należy zachować pudełko przez cały okres stosowania wyrobu, aby w razie potrzeby można było ponownie przeczytac
pełną informację o wyrobie.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Dla zachowania
dobrego zdrowia niezbędne jest przestrzeganie zróżnicowanej diety i prowadzenie aktywnego trybu życia.

Składniki: woda oczyszczona, karmel (barwnik), inulina, alkohol etylowy, wyciąg z korzenia arcydzięgla, wyciąg z myrry,
wyciąg z owoców orzecha włoskiego, wyciąg z kłącza ostryżu długiego, wyciąg z korzenia goryczki, wyciąg z korzenia
mniszka lekarskiego; substancje konserwujące: sorbinian potasu, glikol propylenowy, kwas mlekowy; wyciąg z zieła
piołunu, wyciąg z owocu pomarańczy gorzkiej, wyciąg z kory cynamonowca, wyciąg z korzenia tataraku, wyciąg z gałki
muszkatołowej, wyciąg z owocu kardamonu, wyciąg z kłącza imbiru, wyciąg z kwiatu dziewanny.

Opakowanie: butelka szklana z ciemnego szkła

Zawartość netto: 250 ml

Podmiot odpowiedzialny: Langsteiner Sp. z o.o., ul. Białoprądnicka 16, 31-221 Kraków
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